
利用団体 利用時間 利用団体 利用時間 利用団体 利用時間

1階 B.ラウンドダンス・月1234 10:00～11:30 B.踊りゃんせ・月13 13:30～15:30

2階 A.月曜チームカラオケ・月124（1月234） 13:00～16:00

1階 B.楽気太極拳・毎週火 10:00～12:00

2階 A.雀遊会・火135(9,12,3,6月は19:30まで) 12:20～17:30

1階

2階

1階 B.フレンド・木13 9:30～11:30 B.フォークダンスの集い・毎週木 13:00～14:30

2階

1階 B.リフレッシュ体操・金13 10:00～11:30

2階 A.カラオケ金曜日・金123 13:00～16:00

1階 C.資料作成（総務）未定 14:00～

2階 A.カラオケ土曜日・土124 13:00～15:30

1階 C.代議員会　未定 10:00～

2階 A.カラオケ日曜日・日124 13:00～15:30

1階 B.ラウンドダンス・月1234 10:00～11:30

2階 A.月曜チームカラオケ・月124（1月234） 13:00～16:00

1階 B.楽気太極拳・毎週火 10:00～12:00

2階 A.囲碁・麻雀部・火24(8,1月10時～17時) 13:00～17:00

1階 B.古典を学ぶ会・水２（8月休） 9:30～11:30

2階

1階 B.フォークダンスの集い・毎週木 13:00～14:30

2階 A.カラオケ木曜日・木234 9:30～12:30 B.ストレッチヨガ・木24 15:00～16:30

1階 B.友墨会・金24 10:00～12:00 B.絵手紙（8月休）・金24 13:00～15:00

2階 B.健康メディカル体操・金23 10:00～12:00 A.カラオケ金曜日・金123 13:00～16:00

1階

2階 A.カラオケ土曜日・土124 13:00～15:30

1階

2階

1階 B.ラウンドダンス・月1234 10:00～11:30 B.踊りゃんせ・月13 13:30～15:30

2階 A.遊友会・月3（8，9月休） 10:00～11:30

1階 B.楽気太極拳・毎週火 10:00～12:00

2階 A.雀遊会・火135(9,12,3,6月は19:30まで) 12:20～17:30

1階

2階

1階 B.フレンド・木13 9:30～11:30 B.フォークダンスの集い・毎週木 13:00～14:30

2階 A.カラオケ木曜日・木234 9:30～12:30

1階 B.リフレッシュ体操・金13 10:00～11:30

2階 B.健康メディカル体操・金23 10:00～12:00 A.カラオケ金曜日・金123 13:00～16:00

1階

2階

1階 A.青葉会 役員引継ぎ 11:00～14:00

2階 A.カラオケ日曜日・日124　14代替 13:00～15:30

1階 B.ラウンドダンス・月1234 10:00～11:30

2階 A.月曜チームカラオケ・月124（1月234） 13:00～16:00

1階 B.楽気太極拳・毎週火 10:00～12:00

2階 A.囲碁・麻雀部・火24(8,1月10時～17時) 13:00～17:00

1階

2階 A.童謡コーラス・水4 13:30～14:30

1階 B.フォークダンスの集い・毎週木 13:00～14:30

2階 A.カラオケ木曜日・木234 9:30～12:30 B.ストレッチヨガ・木24 15:00～16:30

1階 B.友墨会・金24 10:00～12:00 B.絵手紙（8月休）・金24 13:00～15:00

2階

1階

2階 カラオケ土曜日・土124 13:00～15:30

1階 B.めっちゃ好きやねん・日４ 14:00～15:30

2階 A.カラオケ日曜日・日124 13:00～15:30

1階

2階

1階 B.楽気太極拳・毎週火 10:00～12:00

2階 A.雀遊会・火135(9,12,3,6月は19:30まで) 12:20～17:30

福祉委員会の2024年度の会館利用日程が決まりましたら、早急にお知らせください（元気アップ教室、パティオ、カフェなど）。

A.青葉会 総会
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　4月度　自治会館利用希望表　
　会館を定期的に利用されている団体であるA青葉会・B同好会・C自治会とその関係団体からの届け出当初の利用予定です。

空欄の利用時間帯に新規利用申込や追加利用申込をお願いします。削除の行事もお知らせください。
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